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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) J62904100D

2. Data e Regjistrimit 28/02/1996
3. Emri i Subjektit Ante-Group
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 06/06/1996
6. Kohëzgjatja                  Nga: 06/06/1996

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Berat Berat  BERAT Lagjja “ Barrikada “, rruga “ Antipatrea 
“, godina me nr. pasurie 3/105, zona kadastrale nr.8501 
232.100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 232.100,00
9. Objekti i aktivitetit Ndertime dhe rikonstruksione te objekteve 

civile,industriale,tregtare,turistike,shendetsore,kulturore,spor
tive,vepra kullimi per vaditje,infrastrukture,sherbime 
komunale e urbane,ndertime rrugore e 
hekurodhore,projektime te objektev te siper treguara.blerje 
dhe shitje trojesh,ndertesa dhe pasuri te 
paluajtshme.Prodhim,transmetim,shperndarjen dhe shitjen e 
energjise elektrike.Transport udhetaresh me taksi si dhe çdo 
veprimtari tjeter te lejuar nga ligji.Seleksionim të mbetjeve 
urbane dhe riciklim, përpunim të mbetjeve të riciklueshme, 
kompostim të mbetjeve organike. Projektim objektesh 
ekonomike, civile, industriale, etj. Mbikqyrje dhe kolaudim 
punimesh zbatimi sipas kategorive A: 1,23 etje. Vleresimin e 
pasurive te paluajtshme. Hartimi i raporteve te vleresimit te 
ndikimit ne mjedis, per te kryer auditimin mjedisor, per 
hartimin e ekspertizave per problem mjedisor. Veprimtari ne 
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fushen e mbrojtjes nga zjarri te ndertesave te çdo lloji, 
hartimi i akteve te ekspertizes per zjarret e rena. Sherbim 
konsulence, studime urbane, sherbime ne planifikim urban, 
transporti, topografike, gjeologjike, hidrogjeologjike, 
infrasrukture ambjentale, projektim objektesh civile, 
arsimore, sportive, industriale, bujqesore ushtarake, 
infrastrukture. Mbikqyrje dhe kolaudim punimesh. Import, 
eksport i mallrave industriale, ushqimore, bujqësore, 
materiale ndërtimi, materiale druri të përpunuar e të 
papërpunuar, grumbullim e përpunim të bimëve mjekësore, 
tregtim mallrash të çdo lloji me shumicë e pakicë, transport 
nacional e ndërkombëtare të mallrave dhe pasagjerëve, 
komisioner, agjent tregtare e doganore, tregtim import 
eksport të mallrave me shumicë e pakicë, elektrike, 
elektronike, sanitare.
Bardhjus Bushaj10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 15/11/2017                Deri: 15/11/2022
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

Elma Doçi12. Administratori/ët
12.1 Afati i emërimit                Nga: 04/06/2018                Deri: 04/06/2023

13. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 
parashikimet ligjore
13.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

Kompetencat do te jene te kufizuara, konkretisht vetem ne 
perfaqesimin e shoqerise ne çeshtjet mjedisore, ne perputhje 
me rolin e sipercituar, duke mos patur asnje te drejte per te 
kryer veprime shoqerise ne çeshtjet mjedisore, ne perputhje 
me rolin e sipercituar, duke mos patur asnje te drejte per te 
kryer veprime te administrimit te veprimtarise tregtare te 
shoqerise, as veprime financiare, bankare, juridike apo 
veprime te tjera ne mbarevajtjen e shoqerise.
Krenar Merko14. Administratori/ët

14.1 Afati i emërimit                Nga: 20/05/2011                Deri: 19/05/2021
15. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
15.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka) Administratoret mund te veprojne dhe vec e vec.

16. Ortakët BardhjusBushaj
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16.1 Vlera e kapitalit                Para: 
113.729.000,00                Natyre: 

16.2 Numri i pjesëve 113.729,00
16.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 49,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
17. Ortakët KrenarMerko

17.1 Vlera e kapitalit                Para: 
118.371.000,00                Natyre: 

17.2 Numri i pjesëve 118.371,00
17.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 51,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)

18. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

Berat Berat  BERAT Kamion Mercedes Benz me Targë AA 
397 NT Tirane Tirane  TIRANE Kamion Iveco  me targe AA 
312 TM Tirane Tirane  TIRANE Kamion Renault Prenium 
me targe AA 754 TI Tirane Tirane  TIRANE Kamion 
Renault Prenium me targe AA 851 TI Tirane Tirane  
TIRANE Kamion Denis APV me targe AA 203 TM Berat 
Berat  BERAT Kamion Mercedes Benz me Targë AA 382 
NT Tirane Tirane  TIRANE Kamion Iveco ATP me targe 
AA 855 TM Berat Berat  BERAT Kamion ATV OAF me 
targe BR2837 B. Berat Berat  BERAT Furgon Autoveture 
Volkswagen Targe AA 076 PR. Tirane Tirane  TIRANE 
Rruga Deshmoret e 4 Shkurtit, pallat i ri ''Kontakt'', prane 
Gardes se Republikes Tirane Tirane Tirane  TIRANE Njesia 
Bashkiake nr 6, Rruga e Kavajes, Godina nr 50, 
rikonstruksion i Shkolles Hoteleri-Turizem, faza e dyte. 
Berat Berat  BERAT Kamion ATV Mercedes Benz me targe 
BR 2842 B. Berat Berat  BERAT Autobot Uji APV Man me 
targe BR 2851 B. Tirane Tirane  TIRANE Kamion Skania 
APV me targe AA 147 TJ Berat Berat  BERAT Kamjon 
Veteshkarkues  Benz Mercedes Targe AA 034 Nk. Berat 
Berat  BERAT Autobot Uji APV Man me targe BR 2852 B. 
Berat Berat  BERAT Bucer, Autofshesë me Targë AA 318 
NK Tirane Tirane  TIRANE Kamion Skania APV me targe 
AA 146 TJ Berat Berat  BERAT Autovinç Kamion Fiat me 
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targe BR 7234 A. Tirane Tirane  TIRANE Kamion Skania 
APV me targe AA 755 TI Tirane Tirane  TIRANE Rruga 
Myslym Keta,Park per vendosjen e makinave,ne krah 
Antibiotikut. Berat Berat  BERAT Kamion Tip Man me 
Targë BR 4814 B Tirane Tirane  TIRANE Iveco APV me 
Targë AA 918 NE Berat Berat  BERAT Fadrom APV FAI 
me targe BR 0645 B. Tirane Tirane  TIRANE Kamion 
Renault APV me targe AA 852 TI Berat Berat  BERAT 
KAmion ATV Mercedes Benz me targe BR 2838 B. Tirane 
Tirane  TIRANE Kamion Iveco Magirus me targe AA 853 
TI Berat Berat  BERAT Iveco, Kokë Tërheqëse me Targë 
AA 461 VP Berat Berat  BERAT Autofshese APV Bucher 
me targe BR2843 B. Tirane Tirane  TIRANE Kamion Iveco 
ATP me targe AA 310 TM Berat Berat  BERAT Autobot Uji 
APV Man me targe BR 2839 B. Tirane Tirane  TIRANE 
Autofshes Mathius APV me targe AA 756 TI Tirane Tirane  
TIRANE Kamion Denis APV me targe AA 204 TM Berat 
Berat  BERAT Kamion Mercedes Benz me Targë AA 783 
OF Berat Berat  BERAT Kamion Mercedes Benz me Targë 
AA 594 UV Tirane Tirane  TIRANE Kamion Iveco ATV me 
targe AA 525 TI Berat Berat  BERAT Rimorkio Tip Kaiser 
me Targë AFR 479 Tirane Tirane  TIRANE "Ndertimi i 
Shkolles Profesionale te IT-se Tirane", prane shkolles 
Profesionale "Karl Gega", Njesia Administrative nr.5 Tirane 
Tirane  TIRANE Kamion Renault APV me targe AA 757 TI 

19. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: Ante-Group
E-Mail: info@antegroup.al  
Telefon: 0692031849  
Të Tjera: Me CN-426407-07-10 behet depozitim i vendimit 
Nr.16 dt.20.06.2010 mbi caktimin e ekspertes kontabel te 
regjistruar Migela Xhani  me nr liçense 101 dt.10-01-2001 
per zmadhim kapitali

20. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:

Regjistrimi Fillestar: CN-035909-09-07

HISTORIKU I REGJISTRIMIT
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Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

1. 18/12
/1996

Numri i Vendimit:16509, Gjykata:Tirane
Emri-Krenar Merko Forma-sh.p.k Data e themelimit-06-06-1996 Kohezgjatja-Mbi 10 vjet 
Objekti-Kryerja e punimeve te zdrukthtarise per prodhimin e dyerve,dritare,materiale te 
tjera druri,tregtimi i artikujve te ndryshem import-export,prodhime 
inertesh,ndertime,tregtimi i materialeve te ndertimit,etj. Kapitali- 100 000 leke Adresa-
Berat  Administratore- Krenar Merko Ortake- Krenar Merko

Lista e Dokumenteve:
R-MIX-EL-27.11.2007 (48).pdf

2. 20/03
/1998

Numri i Vendimit:16509/1, Gjykata:Tirane
Shtimi i objektit me kryerjen e sherbimeve te ndryshme publike,pastrimin e siperfaqeve 
urbane dhe mirembajtjen e tyre dhe zhvillimin e dekorit dhe te mjedisit urban,perpunimin e 
ullirit dhe nxjerrjen e vajit,import-export e tregtim te te gjitha produkteve e nenprodukteve 
te ullirit.

Lista e Dokumenteve:
R-MIX-EL-27.11.2007 (48).pdf

3. 04/10
/2003

Numri i Vendimit:16509/2, Gjykata:Tirane
Shtimin e objektit me:Operator te prodhimit te energjise elektrike,prodhim i energjise 
elektrike me venien ne perdorim te hidrocentraleve te rinj me ndertimin e hidrocentraleve 
te rinj,te kapaciteteve te vegjel e te mesem(nga 0,2-2,3MWA).Transformim dhe 
shperndarje te energjise elektrike.Ndertim-montim te impianteve te ndryshme elektrike e 
rrjet te tensioneve te ulet e te larte.Afati i veprimtarise se shoqerise do te behet deri me 
2030

Lista e Dokumenteve:
R-MIX-EL-27.11.2007 (48).pdf

4. 06/06
/2005

Numri i Vendimit:16509/3, Gjykata:Tirane
Caktimin si expert kontabel te autorizuar z.Dhimo Dundo per zmadhimin e kapitalit te 
shoqerise.

Lista e Dokumenteve:
R-MIX-EL-27.11.2007 (48).pdf

5. 20/06 Numri i Vendimit:16509/4, Gjykata:Tirane

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3FB653FC-49F9-439E-9582-70567C869792
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3FB653FC-49F9-439E-9582-70567C869792
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3FB653FC-49F9-439E-9582-70567C869792
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3FB653FC-49F9-439E-9582-70567C869792
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/2005 Miratimin e raportit te expertit kontabel te autorizuar per zmadhimin e kapitalit,i cili arrin 
ne 37 281 177 leke

Lista e Dokumenteve:
R-MIX-EL-27.11.2007 (48).pdf

6. 06/07
/2007

Numri i Vendimit:16509/5, Gjykata:Tirane
Caktimin e expertit kontabel te autorizuar z.Dhimo Dundo per zmadhimin e kapitalit

Lista e Dokumenteve:
R-MIX-EL-27.11.2007 (48).pdf

7. 16/07
/2007

Numri i Vendimit:16509/6, Gjykata:Tirane
Ndryshimin e emrit te shoqerise ne ''INFINIT CONSTUCTIONS''sh.p.k Miratimin e 
raportit te expertit kontabel te autorizuar per shtimin e kapitalit,i cili arrin ne 60 550 000 
leke

Lista e Dokumenteve:
R-MIX-EL-27.11.2007 (48).pdf

02/09/2008 Numri i ceshtjes: CN-169313-09-08 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Raport Auditimi
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Raporte administrimi (nëse ka)

17/12/2008 Numri i ceshtjes: CN-195922-12-08
Telefon ishte            ("")          u be            ("232846")         
Objekti ishte            ("Kryerja e punimeve te zdrukthtarise per prodhimin e 
dyerve,dritare,materiale te tjera druri, import-export,prodhime inertesh,ndertime.Operator 
te prodhimit te energjise elektrike,prodhim i energjise elektrike me venien ne perdorim te 
hidrocentraleve te rinj me ndertimin e hidrocentraleve te rinj,te kapaciteteve te vegjel e te 
mesem(nga 0,2-2,3MWA).Transformim dhe shperndarje te energjise elektrike.Ndertim-
montim te impianteve te ndryshme elektrike e rrjet te tensioneve te ulet e te larte")          u 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3FB653FC-49F9-439E-9582-70567C869792
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3FB653FC-49F9-439E-9582-70567C869792
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3FB653FC-49F9-439E-9582-70567C869792
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=520AAD59-5693-4603-A31C-3CA3E9053644
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6F81F208-DDA3-4B3E-88A7-5E180DE26E07
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F9BC78FC-BC5A-470E-9BC1-685EAF7BEEC5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E151877B-B942-471F-AEAE-F6E5E8A815D2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C04529B1-FDEB-472A-992E-FD17D29F6628
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BA66052F-328C-400A-AE6E-FFDC3417C52A
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be            ("Kryerja e punimeve te zdrukthtarise per prodhim dyer,dritare,material te 
tjera druri, imp-exp,prodhime inertesh,ndertime.Operator te prodhimit te energjise 
elektrike,prodhim i energjise elektrike me venien ne perdorim te hidrocentraleve te 
rinj me ndertimin e hidrocentraleve te rinj,te kapaciteteve te vegjel e te mesem(nga 
0,2-2,3MWA).Transformim dhe shperndarje te energjise elekt.Ndert-mont te 
impianteve te ndryshme elektrike e rrjet te tensioneve te ulet e te larte.Tregëti artik 
ndry ushqimor.")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Berat;         BERAT;         Berat;         ;         BERAT;         Lagja 
Jani Vruho,Pall 225,kati pare.;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

19/12/2008 Numri i ceshtjes: CN-198055-12-08

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rruga Myslym Keta,Park per vendosjen e makinave,ne krah Antibiotikut.;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

24/07/2009 Numri i ceshtjes: CN-275116-07-09
Vlera e Kapitalit ishte            "60.550.000,00"          u be            "76.000.000,00"         
Numri i Aksioneve ishte            "60.550,00"          u be            "760,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "1.000,00"          u be            "100.000,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Krenar Merko")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("60.550.000,00")            u be              ("76.000.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Krenar Merko")                    , Numri i aksioneve 
ishte                      ("60.550,00")            u be              ("760,00")           

Lista e Dokumenteve:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D3513A9D-27CF-41A9-BB85-883EFEBF9A50
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1C61C9D6-207B-4A8A-B6FB-CBB11E224B8A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=237DA3FD-7F3C-4F59-9C70-2D450DD387D8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FC665EB3-C4CF-473A-9808-4ACB0667B2AF
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Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

12/11/2009 Numri i ceshtjes: CN-312372-11-09
Objekti ishte            ("Kryerja e punimeve te zdrukthtarise per prodhim 
dyer,dritare,material te tjera druri, imp-exp,prodhime inertesh,ndertime.Operator te 
prodhimit te energjise elektrike,prodhim i energjise elektrike me venien ne perdorim te 
hidrocentraleve te rinj me ndertimin e hidrocentraleve te rinj,te kapaciteteve te vegjel e te 
mesem(nga 0,2-2,3MWA).Transformim dhe shperndarje te energjise elekt.Ndert-mont te 
impianteve te ndryshme elektrike e rrjet te tensioneve te ulet e te larte.Tregëti artik ndry 
ushqimor.")          u be            ("Kryerja e punimeve te zdrukthtarise per prodhim 
dyer,dritare,material te tjera druri, imp-exp,prodhime inertesh,ndertime.Operator te 
prodhimit te energjise elektrike,prodhim i energjise elektrike me venien ne perdorim 
te hidrocentraleve te rinj me ndertimin e hidrocentraleve te rinj,te kapaciteteve te 
vegjel e te mesem(nga 0,2-2,3MWA).Transformim dhe shperndarje te energjise 
elekt.Ndert-mont te impianteve te ndryshme elektrike e rrjet te tensioneve te ulet e te 
larte.Tregëti artik ndry ushqimor. Transport udhetaresh me taksi.")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

11/12/2009 Numri i ceshtjes: CN-321631-12-09

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Berat;         BERAT;         Berat;         ;         BERAT;         
Kamion ATV Mercedes Benz me targe BR 2842 B.;         "
eshte Shtuar Adresa: "Berat;         BERAT;         Berat;         ;         BERAT;         
Kamion Merceds Benz me targe BR 2841 B.;         "
eshte Shtuar Adresa: "Berat;         BERAT;         Berat;         ;         BERAT;         
Rimorkio Marte me targe BR 9786 A.;         "
eshte Shtuar Adresa: "Berat;         BERAT;         Berat;         ;         BERAT;         
Kamion Iveko Fiat me targe BR 2840 B.;         "
eshte Shtuar Adresa: "Berat;         BERAT;         Berat;         ;         BERAT;         
Kamion Saurer me Targe BR 9639 A.;         "
eshte Shtuar Adresa: "Berat;         BERAT;         Berat;         ;         BERAT;         
Autovinç Kamion Fiat me targe BR 7234 A.;         "
eshte Shtuar Adresa: "Berat;         BERAT;         Berat;         ;         BERAT;         
Kamion Iveko Fiat me Targe BR9235 A;         "
eshte Shtuar Adresa: "Berat;         BERAT;         Berat;         ;         BERAT;         

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BB9D894F-24EB-450D-8BF1-CDB50A02645C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D9230A54-DE80-47C9-8896-E18894FA0DF1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4EC49BE4-5377-4430-A0CE-3F1C09A827FF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2C0D8C05-2148-4AF1-96E8-58F67707EF9D
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Autocistern bitumi ATV Tatra me targe BR9317 A.;         "
eshte Shtuar Adresa: "Berat;         BERAT;         Berat;         ;         BERAT;         
Autobot Uji APV Man me targe BR 2851 B.;         "
eshte Shtuar Adresa: "Berat;         BERAT;         Berat;         ;         BERAT;         
Furgon Volkswagen me targe BR 0587 B.;         "
eshte Shtuar Adresa: "Berat;         BERAT;         Berat;         ;         BERAT;         
Autobot Uji APV Man me targe BR 2839 B.;         "
eshte Shtuar Adresa: "Berat;         BERAT;         Berat;         ;         BERAT;         Koke 
Terheqese Saurer me targe BR 9785 A.;         "
eshte Shtuar Adresa: "Berat;         BERAT;         Berat;         ;         BERAT;         
Kamion Mercedes Benz me targe BR2844 B.;         "
eshte Shtuar Adresa: "Berat;         BERAT;         Berat;         ;         BERAT;         
Kamjonçine Mercedes Benz me targe BR 1894 B.;         "
eshte Shtuar Adresa: "Berat;         BERAT;         Berat;         ;         BERAT;         Koke 
Terheqese Iveko me targe BR.2846 B.;         "
eshte Shtuar Adresa: "Berat;         BERAT;         Berat;         ;         BERAT;         
Fadrom APV Massey Ferguson me targe BR 0647 B.;         "
eshte Shtuar Adresa: "Berat;         BERAT;         Berat;         ;         BERAT;         
Kamion ATV OAF me targe BR2837 B.;         "
eshte Shtuar Adresa: "Berat;         BERAT;         Berat;         ;         BERAT;         
Kamion ATV Mercedes Benz  me Targë BR 1315G;         "
eshte Shtuar Adresa: "Berat;         BERAT;         Berat;         ;         BERAT;         
Fadrom APV FAI me targe BR 0645 B.;         "
eshte Shtuar Adresa: "Berat;         BERAT;         Berat;         ;         BERAT;         
Autofshese APV Man me Targe BR 8152 A.;         "
eshte Shtuar Adresa: "Berat;         BERAT;         Berat;         ;         BERAT;         
Motokarro Shifeng me targe BR 239 A.;         "
eshte Shtuar Adresa: "Berat;         BERAT;         Berat;         ;         BERAT;         
KAmion ATV Mercedes Benz me targe BR 2838 B.;         "
eshte Shtuar Adresa: "Berat;         BERAT;         Berat;         ;         BERAT;         
Kamion Mercedes Benz me targe BR 2845 B.;         "
eshte Shtuar Adresa: "Berat;         BERAT;         Berat;         ;         BERAT;         
Kamion Mercedes benz me targe BR 8640A.;         "
eshte Shtuar Adresa: "Berat;         BERAT;         Berat;         ;         BERAT;         
Rimorkio Kaiser me targe BR2847 B.;         "
eshte Shtuar Adresa: "Berat;         BERAT;         Berat;         ;         BERAT;         
Autofshese APV Bucher me targe BR2843 B.;         "
eshte Shtuar Adresa: "Berat;         BERAT;         Berat;         ;         BERAT;         
Autobot Uji APV Man me targe BR 2852 B.;         "
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Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit

07/01/2010 Numri i ceshtjes: CN-329796-01-10

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Berat;         BERAT;         Berat;         ;         BERAT;         Lagja Jani 
Vruho,Pall 225,kati pare.;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit

19/08/2010 Numri i ceshtjes: CN-426407-07-10
Vlera e Kapitalit ishte            "76.000.000,00"          u be            "143.300.000,00"         
Numri i Aksioneve ishte            "760,00"          u be            "1.433,00"         
Koment ishte            ("")          u be            ("Me CN-426407-07-10 behet depozitim i 
vendimit Nr.16 dt.20.06.2010 mbi caktimin e ekspertes kontabel te regjistruar Migela 
Xhani  me nr liçense 101 dt.10-01-2001 per zmadhim kapitali")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Krenar Merko")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("76.000.000,00")            u be              ("143.300.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Krenar Merko")                    , Numri i aksioneve 
ishte                      ("760,00")            u be              ("1.433,00")           

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Akti i ekspertimit te ekspertit vleresues te licensuar per pagesen e kapitalit ne natyre
Vendim i asamblese se pergjithshme

21/07/2011 Numri i ceshtjes: CN-554878-05-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të ortakut të vetëm, datë 20.05.2011, për 
miratimin e statutit të ri të shoqërisë.  Depozitimi i statutit të ri të shoqërisë, përshtatur me 
Ligjin Nr.9901, datë 14.04.2008 “Për tregtarët dhe shoqëritë tregtare”.
DurationEndDate ishte            "06/06/2030"          u be            ""         
Objekti ishte            ("Kryerja e punimeve te zdrukthtarise per prodhim 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=87704F20-BF53-4BDA-90E9-439895832742
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EAF6BCDE-B02F-4035-B2C6-0479140EB9B8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EE5B802A-B42B-4DF9-956A-E59C62C3EA11
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5BEDA84B-4147-49E7-B10A-6DDEA35E1AB6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8D3FEEB3-D20D-488C-948B-9CCF9DF6B34E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4D2190B0-1EDC-42CC-AD0F-C773BA8109E0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ADF91806-B1E4-4D70-9683-E3B596854528
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dyer,dritare,material te tjera druri, imp-exp,prodhime inertesh,ndertime.Operator te 
prodhimit te energjise elektrike,prodhim i energjise elektrike me venien ne perdorim te 
hidrocentraleve te rinj me ndertimin e hidrocentraleve te rinj,te kapaciteteve te vegjel e te 
mesem(nga 0,2-2,3MWA).Transformim dhe shperndarje te energjise elekt.Ndert-mont te 
impianteve te ndryshme elektrike e rrjet te tensioneve te ulet e te larte.Tregëti artik ndry 
ushqimor. Transport udhetaresh me taksi.")          u be            ("Ndertime dhe 
rikonstruksione te objekteve 
civile,industriale,tregtare,turistike,shendetsore,kulturore,sportive,vepra kullimi per 
vaditje,infrastrukture,sherbime komunale e urbane,ndertime rrugore e 
hekurodhore,projektime te objektev te siper treguara.blerje dhe shitje 
trojesh,ndertesa dhe pasuri te paluajtshme.Prodhim,transmetim,shperndarjen dhe 
shitjen e energjise elektrike.Transport udhetaresh me taksi si dhe çdo veprimtari 
tjeter te lejuar nga ligji.")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Berat;         BERAT;         Berat;         ;         BERAT;         Ish-
Nderrmarja,Ushqimore.Berat;         "
eshte Hequr Adresa: "Berat;         BERAT;         Berat;         ;         BERAT;         ISH N 
USHQIM;         "

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Krenar Merko")                    , 
Nga Data ishte                      ("06/06/1996")            u be              ("20/05/2011")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Krenar Merko")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("")            u be              ("20/05/2016")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

23/07/2011 Numri i ceshtjes: CN-576636-07-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem, Nr.1, date 
20.06.2011, per miratimin e bilancit te vitit 2010, shprendarjen e nje pjese te fitimit, 
perdorimi i nje pjese te fitimit per zmadhimin e kapitalit, si edhe emerimin e Migela Xhani 
ne funksionin e ekspertit kontabel per zmadhimin e kapitalit.  Depozitimi i vendimit te 
ortakut te vetem, date 23.06.2011, per miratimin e raportit te ekspertit kontabel, per 
zmadhimin e kapitalit, si edhe miratimi i zmadhimit te kapitalit.
Vlera e Kapitalit ishte            "143.300.000,00"          u be            "203.500.000,00"         
Numri i Aksioneve ishte            "1.433,00"          u be            "100.000,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "100.000,00"          u be            "2.035,00"         

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=272C4D0C-074C-4524-894B-2AD03F2DC016
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8E2DBD35-0D90-451F-904F-84DC624B70D9
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Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Krenar Merko")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("143.300.000,00")            u be              ("203.500.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Krenar Merko")                    , Numri i aksioneve 
ishte                      ("1.433,00")            u be              ("100.000,00")           

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

05/07/2012 Numri i ceshtjes: CN-826341-07-12
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit nr.1, date 04.06.2012, ne te cilin eshte 
vendosur: 1.Miratimi i Llogarive Vjetore per vitin 2011 dhe rezultatin nga veprimtaria  e 
Shoqerise per periudhen 01.01.2011-31.12.2011; 2.Shperndarjen e nje pjese te fitimit qe 
rezultoi nga veprimtaria e vitit ushtrimor 2011 midis Ortakeve te Shoqerise. Vlera e fitimit 
te ndare do te jete gjithsej 5000000 leke;3.Perdorimin e pjeses se mbetur te fitimit te 
realizuar gjate vitit 2011 me qellim zmadhimin e kapitalit te shoqerise dhe rezerves ligjore; 
4.Caktimin e Ekspertes Kontabel te Regjistruar Migela Xhani, per te bere vleresimin 
kontabel te mundesive qe ka shoqeria per zmadhimin e kapitalit te shoqerise.- Depozitim i 
vendimit nr.2, date 22.06.2012, ne te cilin eshte vendosur:Miratimin e "Raportit mbi 
mundesite e zmadhimit te kapitalit te Shoqerise INFINIT CONSTRUCTIONS shpk" 
pergatitur nga Ekspertja Kontabel e Regjistruar MIgela Xhani, ne baze te te cilit vendosa 
zmadhimin e kapitalit te shoqerise me 7700000 leke; 2.Kjo vlere ti shtohet vleres aktuale te 
kapitalit themeltare prej 203.500.000 leke dhe gjithsesj vlera e kapitalit te shoqerise 
"INFINIT CONSTRUCTIONS" shpk do te behet 211.20.000 leke. Depozitim i Raportit 
per zmadhimin e kapitalit, date 22.06.2012.
Vlera e Kapitalit ishte            "203.500.000,00"          u be            "211.200.000,00"         
Numri i Aksioneve ishte            "100.000,00"          u be            "2.112,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "2.035,00"          u be            "100.000,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Krenar Merko")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("203.500.000,00")            u be              ("211.200.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Krenar Merko")                    , Numri i aksioneve 
ishte                      ("100.000,00")            u be              ("2.112,00")           

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FA0ABE12-2377-48D6-BAEF-494B6DCAD4EA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=13292718-ECD7-4CF4-976A-7C561442E388
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=157C9419-A0A8-456C-871C-514D165D878B
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Akti i ekspertimit te ekspertit vleresues te licensuar per pagesen e kapitalit ne natyre
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

19/07/2013 Numri i ceshtjes: CN-138343-07-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem, date 14.06.2013 ku 
eshte vendosur: – Zmadhimi i kapitalit te shoqerise. –Caktimi i ekspertit kontabel Znj. 
Migela Xhani per zmadhimin e kapitalit. Depozitimi i Raportit te Zmadhimit te Kapitalit te 
shoqerise, date  22.06.2013. Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem, date  24.06.2013 
per miratimin raportit te zmadhimit te kapitalit.  
Vlera e Kapitalit ishte            "211.200.000,00"          u be            "232.100.000,00"         
Numri i Aksioneve ishte            "2.112,00"          u be            "2.321,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Krenar Merko")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("211.200.000,00")            u be              ("232.100.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Krenar Merko")                    , Numri i aksioneve 
ishte                      ("2.112,00")            u be              ("2.321,00")           

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

27/06/2014 Numri i ceshtjes: CN-528907-06-14 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i bilancit vjetor per vitin 2013.

Lista e Dokumenteve:
Mandati i Pageses
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Dokumenti i autorizimit
Bilanci Kontabël
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=13F8ED4D-0610-4084-82A7-652E7C465AF2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0A37A0E0-1C44-4C0B-9A60-8A10DEBD4C9A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AE9B9744-3B8E-42CA-8C64-9FA5F2167D40
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AE9B9744-3B8E-42CA-8C64-9FA5F2167D40
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4F5CFDCC-5885-48FC-918B-6DE6CC8569E9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4F5CFDCC-5885-48FC-918B-6DE6CC8569E9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=977D8847-72C0-466D-B529-9A3988EA8592
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=194A22F3-646B-46D7-AC5C-BB2095B2A859
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=215DF217-072C-4E68-A834-C33626D01FE0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5B37777B-68D8-4836-AB38-00CB7E50BED4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FFC4BD2B-02E7-4233-A56E-13D44705F185
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3AFDD832-A022-4FB8-888A-71B6B1C8206F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3AFDD832-A022-4FB8-888A-71B6B1C8206F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=26DA926B-3C3A-479E-BB66-8FA5C1A047F4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E847F1DD-E82B-448D-B48D-BF1508301DDE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F579DB1C-C45F-4B7E-8262-C3BB89146EDC
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29/12/2014 Numri i ceshtjes: CN-775297-12-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit date 24.12.2014, ku eshte depozituar 
caktimi i Ekspertit Kontabel per zvogelimin e kapitalit. Depozitimi i Vendimit date 
29.12.2014, ku eshte vendosur miratimi i raportit te zvogelimit te kapitalit. Depozitimi i 
raportit date 28.12.2014. 
Vlera e Kapitalit ishte            "232.100.000,00"          u be            "183.100.000,00"         
Numri i Aksioneve ishte            "2.321,00"          u be            "1.831,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Krenar Merko")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("232.100.000,00")            u be              ("183.100.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Krenar Merko")                    , Numri i aksioneve 
ishte                      ("2.321,00")            u be              ("1.831,00")           

Lista e Dokumenteve:
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

21/01/2015 Numri i ceshtjes: CN-819448-01-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: depozitim bilanci viti 2012

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël

19/03/2015 Numri i ceshtjes: CN-945171-03-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 09.03.2015, ku eshte vendosur, 
ndryshimi i adreses kryesore. Saktesim i kodit NVE.
Telefon ishte            ("232846")          u be            ("0692031849")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Berat;         BERAT;         Berat;         ;         BERAT;         
Lagjja" 22 Tetori", rruga Antipatrea, zona kadastrale 8502, numri i pasurisë 11/82, 
godinë 7- katëshe, kati 3.;         "

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=43B1B4E6-66FD-4EA5-9843-9C245DE7ED3F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=759773F3-9D0A-4A08-B190-B7102CE28611
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=759773F3-9D0A-4A08-B190-B7102CE28611
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7FB877EC-3505-48D6-B6B5-E168C5636829
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=09EB5247-3499-481B-9691-F30AD7D0F1BC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7E1694D4-D501-45B1-9D1D-8BA79BE9C18A
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eshte Hequr Adresa: "Berat;         BERAT;         Berat;         ;         BERAT;         Ish-
Nderrmarja,Ushqimore.Berat;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

27/03/2015 Numri i ceshtjes: CN-956894-03-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit të ortakut të vetëm të shoqërisë, datë 
31.12.2014, ku është vendosur: Caktimin e ekspertes kontabël të regjistruar, Migela Xhani 
për hartimin e raportit për zmadhimin e kapitalit të shoqërisë. Depozitimi i Raportit të 
Ekspertit Kontabël të Regjistruar, datë 31.12.2014. Depozitimi i Vendimit të ortakut të 
vetëm të shoqërisë, datë 31.12.2014, ku është vendosur: Miratimin e Raportit të Ekspertit 
Kontabël të Regjistruar për zmadhimin e kapitalit të shoqërisë.
Vlera e Kapitalit ishte            "183.100.000,00"          u be            "232.100.000,00"         
Numri i Aksioneve ishte            "1.831,00"          u be            "2.321,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Krenar Merko")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("183.100.000,00")            u be              ("232.100.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Krenar Merko")                    , Numri i aksioneve 
ishte                      ("1.831,00")            u be              ("2.321,00")           

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Akti i ekspertimit te ekspertit vleresues te licensuar per pagesen e kapitalit ne natyre
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

25/06/2015 Numri i ceshtjes: CN-115092-06-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim bilanci 2011.

Lista e Dokumenteve:
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Bilanci Kontabël

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=69C04066-DB06-4DFB-9FC7-7BCB3286AC29
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AC1B297E-A713-44DC-BD1B-8E94B08F65F5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2BA7FBBB-CB3A-431E-A56A-085AC9776269
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=008381A5-D779-4521-B74A-538CA8D5B01A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9CFDAAB6-DB3F-4EA2-874D-F3BCEE36D60F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9CFDAAB6-DB3F-4EA2-874D-F3BCEE36D60F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3F0AAC02-B95A-441B-B7FE-FC63BBED9F5F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AF55A535-1476-48BA-948B-34F7C7FCDBA5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AF55A535-1476-48BA-948B-34F7C7FCDBA5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FF3EF0B6-0354-4ECD-90AA-ADE0400CC778
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30/07/2015 Numri i ceshtjes: CN-175216-07-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2014  

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Akti i ekspertimi IEKA (nëse ka)
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

28/08/2015 Numri i ceshtjes: CN-224130-08-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem te shoqerise, date 
27.08.2015 per shtimin e objektit te aktivitetit.
Objekti ishte            ("Ndertime dhe rikonstruksione te objekteve 
civile,industriale,tregtare,turistike,shendetsore,kulturore,sportive,vepra kullimi per 
vaditje,infrastrukture,sherbime komunale e urbane,ndertime rrugore e 
hekurodhore,projektime te objektev te siper treguara.blerje dhe shitje trojesh,ndertesa dhe 
pasuri te paluajtshme.Prodhim,transmetim,shperndarjen dhe shitjen e energjise 
elektrike.Transport udhetaresh me taksi si dhe çdo veprimtari tjeter te lejuar nga ligji.")          
u be            ("Ndertime dhe rikonstruksione te objekteve 
civile,industriale,tregtare,turistike,shendetsore,kulturore,sportive,vepra kullimi per 
vaditje,infrastrukture,sherbime komunale e urbane,ndertime rrugore e 
hekurodhore,projektime te objektev te siper treguara.blerje dhe shitje 
trojesh,ndertesa dhe pasuri te paluajtshme.Prodhim,transmetim,shperndarjen dhe 
shitjen e energjise elektrike.Transport udhetaresh me taksi si dhe çdo veprimtari 
tjeter te lejuar nga ligji.Seleksionim të mbetjeve urbane dhe riciklim, përpunim të 
mbetjeve të riciklueshme, kompostim të mbetjeve organike.")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

24/05/2016 Numri i ceshtjes: CN-710548-05-16

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=05EE2327-E19E-4D09-9241-17299E8D965C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=171B01B3-5003-47FB-961C-17DECB0F3E3C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8A4C1DFE-BDA4-4A2F-BB11-274047C98BED
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=87FB074C-86A4-466C-B4CE-636BFF1A4FAD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7FFBB505-BF88-4AA0-B56A-B499E3C94C48
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7FFBB505-BF88-4AA0-B56A-B499E3C94C48
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C87AEE6A-D083-4AF3-BC61-CDFC13FA4A1B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7F7E17B5-DA2B-4ED0-A967-D683B97D171F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=56874733-A0AD-4007-B75F-8A967B0A497C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BD88CF3A-228D-4905-A4D3-CD9181FC9377
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Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem, date 19.05.2016 ku 
eshte vendosur : Riemerimin e administratorit te shoqerise Krenar Merko.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Krenar Merko")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("20/05/2016")            u be              ("19/05/2021")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

22/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-837516-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi  pasqyrave financiare i vitit 2015.

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Bilanci Kontabël
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Raport Auditimi
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues

03/08/2016 Numri i ceshtjes: CN-865745-08-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: "Depozitim bilanci per vitin 2010"

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

21/09/2016 Numri i ceshtjes: CN-919555-09-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi I vendimit, date  06.09.2016 per emerimin e 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C7F8170D-4B97-4126-A7FD-0500F43D8B09
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=47F30719-3438-46C1-8F53-6F632E1EE810
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=18111753-1362-4F7F-B334-CEC335AF8387
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=18111753-1362-4F7F-B334-CEC335AF8387
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=64CF6E72-78CE-4596-906B-10D754A83904
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B299C245-445C-4A03-B6DE-62DE1B9DB72B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C743B5F1-25F4-41A7-9A76-6D4A1064EFE9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5158F191-1637-42BA-B903-BAB63021C4B0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=38B098FD-AE22-4A3F-AFAE-CC3CD3AE0085
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=42C17B74-70D0-4D31-94AA-F55DBCE058CF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0ADF21C4-F4A4-410A-8636-F6B39FF86ED1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0ADF21C4-F4A4-410A-8636-F6B39FF86ED1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A92BC33B-3395-42E7-9C2C-0DF38E67B484
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A524DE49-E2D1-4999-825F-5A29CC31B8E0
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administratorit Gjysho Merko. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Gjysho Merko")                      Nga data 
"06/09/2016             Ne daten "06/09/2021
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Krenar Merko")                    , 
Competence ishte                      ("")            u be              ("Administratoret mund te 
veprojne dhe vec e vec.")           

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

09/09/2016 Numri i ceshtjes: CN-924369-09-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasqyrave financiare per vitin 2009

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël

25/10/2016 Numri i ceshtjes: CN-004022-10-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim bilanci 2008

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

06/02/2017 Numri i ceshtjes: CN-141926-02-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses date 03.02.2017 per hapje te dy adresave 
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Berat;         BERAT;         Berat;         ;         BERAT;         
Kamjon Veteshkarkues  Benz Mercedes Targe AA 034 Nk.;         "
eshte Shtuar Adresa: "Berat;         BERAT;         Berat;         ;         BERAT;         

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1CC1DDFB-E35A-43D6-B491-634A74A77404
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1CC1DDFB-E35A-43D6-B491-634A74A77404
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1F227AD8-357D-4793-BB03-95E1BDB46862
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5C6B15A6-ACBF-4276-AED9-538251A7765F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=711FC7C7-C1F8-48E8-B354-14823B6283F7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=80D16E1C-E52B-4420-B22F-D1B802E95DD8
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Furgon Autoveture Volkswagen Targe AA 076 PR.;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

25/05/2017 Numri i ceshtjes: CN-298968-05-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem, date 19.05.2017 ku 
eshte vendosur : - Riemerimin e administratorit te ri te shoqerise Bledi Dimo.  

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Bledi Dimo")                      Nga data "19/05/2017             
Ne daten "19/05/2018

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

25/07/2017 Numri i ceshtjes: CN-395252-07-17 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2016

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Bilanci Kontabël
Raport Auditimi
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve

17/11/2017 Numri i ceshtjes: CN-561894-11-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimeve te ortakut te vetem, date 15.11.2017 
ku eshte vendosur: -  Shitjen e 49 % te kuotave te zoteruara nga ortaku Krenar Merko ne 
favor te  Bardhjus Bushaj. - Largimin e administratoreve Bledi Dimo  dhe Gjysho Merko 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7C38C26B-F87D-4561-90CA-3907B04E9502
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8E48B951-D209-47BE-A96A-C1648933E447
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8556D8FF-8E4B-45D9-B52F-0F94E21F6729
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8556D8FF-8E4B-45D9-B52F-0F94E21F6729
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7C297FEF-6551-4B54-AFEB-DE00BE1A6A2A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=42C13962-3FE6-4654-96B8-0150724299E2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DED65E8E-7D9C-4C61-A679-0FE6FD617C54
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E62B5B29-9980-41A8-8D98-19235B73D00B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E62B5B29-9980-41A8-8D98-19235B73D00B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5A713619-153A-455F-9138-1929BE9E47E6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D994BA22-C5B6-48FE-8D4F-3F6D9FFF6AEA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8251850E-D095-4048-9D6E-465DFFED3883
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5FD0EB9D-EBC7-4913-9DBE-4D3A2C4D3D07
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dhe emerimin e administratorit te ri te shoqerise Bardhjus Bushaj.  Ndryshimin e numrit te 
kuotave.  Depozitimi i Kontrates se Shitjes se 49 % te kuotave, date 15.11.2017, Nr.1344 
Rep., Nr.341/1 Kol.   
Numri i Aksioneve ishte            "2.321,00"          u be            "232.100,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "100.000,00"          u be            "1.000,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Bardhjus Bushaj")                      Numri i aksioneve 
"113.729,00             Perqindja ne kapital "49,00             Kontributi ne para "113.729.000,00
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Krenar Merko")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("232.100.000,00")            u be              ("118.371.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Krenar Merko")                    , Përqindja e Kapitalit 
ishte                      ("100,00")            u be              ("51,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Krenar Merko")                    , Numri i aksioneve 
ishte                      ("2.321,00")            u be              ("118.371,00")           

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Bardhjus Bushaj")                      Nga data 
"15/11/2017             Ne daten "15/11/2022
eshte larguar administratori:            ("Bledi Dimo")         
eshte larguar administratori:            ("Gjysho Merko")         

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Transferim i kuotave te kapitalit

22/01/2018 Numri i ceshtjes: CN-636924-01-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes:  Depozitimi i vendimit te asamblese se ortakeve date 
28.12.2017 per emerimin e administratorit z. Bledi Dimo per nje periudhe 5 vjeçare.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Bledi Dimo")                      Nga data "28/12/2017             
Ne daten "28/12/2022

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=78153A27-B846-4900-9E11-C39F8754BD66
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=78153A27-B846-4900-9E11-C39F8754BD66
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1EB3666F-EA53-46AE-8670-C73C022F84DA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8C67AA88-BA87-4F9D-A41F-FDF084039390
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C6E9E117-8995-42A7-93D2-13F481AC5438
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C6E9E117-8995-42A7-93D2-13F481AC5438
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Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

08/02/2018 Numri i ceshtjes: CN-661285-02-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit te Asamblese se Ortakeve, date 
03.02.2018, per  ndryshimin e emrit te subjektit dhe ndryshim i emrit tregtar.
Emri i subjektit ishte            ("INFINIT CONSTRUCTIONS")          u be            ("Ante-
Group")         
Emri Tregtar ishte            ("INFINIT CONSTRUCTIONS")          u be            ("Ante-
Group")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

16/05/2018 Numri i ceshtjes: CN-784075-05-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asamblese se ortakeve date 
14.05.2018 ku eshte vendosur: Pranimin e doreheqjes se administratorit Bledi Dimo.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte larguar administratori:            ("Bledi Dimo")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

23/05/2018 Numri i ceshtjes: CN-790930-05-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 30.04.2018 per hapjen e adreses 
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rruga Deshmoret e 4 Shkurtit, pallat i ri ''Kontakt'', prane Gardes se Republikes 
Tirane;         "

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4A4CC482-8C8F-4EB0-B684-1A5308B5BDB0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AC41AA2E-CDBF-458A-8A96-DC5C5ECA7F1F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=76CB1A53-455D-4CE3-9434-0CF73476C192
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5A80D2E0-B5DC-404F-A35C-CBA48CF9AFED
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5A80D2E0-B5DC-404F-A35C-CBA48CF9AFED
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B2ED7293-512E-4978-8FC0-425E45C852D9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D1C1D1C1-38B9-4D43-A2CE-53832B036007
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D1C1D1C1-38B9-4D43-A2CE-53832B036007
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Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

21/06/2018 Numri i ceshtjes: CN-825461-06-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asamblese se ortakeve date 
04.06.2018 per emerimin e administratores znj. Elma Doçi per nje afat 5 vjeçar. 
Kompetencat do te jene te kufizuara vetem ne perfaqesimin e shoqerise ne ceshtjet 
mjedisore ne perputhje me rolin e sipercituar duke mos patut asnje te drejte per te kryer 
veprime ne ceshtjet mjedisore ne perputhje me rolin e sipercituar, duke mos patur asnje te 
drejte per te kryer veprime te administrimit te veprimtarise tregtare te shoqerise, as 
veprime financiare, bankare, juridike apo veprime te tjera ne mbarevajtjen e shoqerise. 
Shtimi i objektit te veprimtarise.
Objekti ishte            ("Ndertime dhe rikonstruksione te objekteve 
civile,industriale,tregtare,turistike,shendetsore,kulturore,sportive,vepra kullimi per 
vaditje,infrastrukture,sherbime komunale e urbane,ndertime rrugore e 
hekurodhore,projektime te objektev te siper treguara.blerje dhe shitje trojesh,ndertesa dhe 
pasuri te paluajtshme.Prodhim,transmetim,shperndarjen dhe shitjen e energjise 
elektrike.Transport udhetaresh me taksi si dhe çdo veprimtari tjeter te lejuar nga 
ligji.Seleksionim të mbetjeve urbane dhe riciklim, përpunim të mbetjeve të riciklueshme, 
kompostim të mbetjeve organike.")          u be            ("Ndertime dhe rikonstruksione te 
objekteve civile,industriale,tregtare,turistike,shendetsore,kulturore,sportive,vepra 
kullimi per vaditje,infrastrukture,sherbime komunale e urbane,ndertime rrugore e 
hekurodhore,projektime te objektev te siper treguara.blerje dhe shitje 
trojesh,ndertesa dhe pasuri te paluajtshme.Prodhim,transmetim,shperndarjen dhe 
shitjen e energjise elektrike.Transport udhetaresh me taksi si dhe çdo veprimtari 
tjeter te lejuar nga ligji.Seleksionim të mbetjeve urbane dhe riciklim, përpunim të 
mbetjeve të riciklueshme, kompostim të mbetjeve organike. Projektim objektesh 
ekonomike, civile, industriale, etj. Mbikqyrje dhe kolaudim punimesh zbatimi sipas 
kategorive A: 1,23 etje. Vleresimin e pasurive te paluajtshme. Hartimi i raporteve te 
vleresimit te ndikimit ne mjedis, per te kryer auditimin mjedisor, per hartimin e 
ekspertizave per problem mjedisor. Veprimtari ne fushen e mbrojtjes nga zjarri te 
ndertesave te çdo lloji, hartimi i akteve te ekspertizes per zjarret e rena. Sherbim 
konsulence, studime urbane, sherbime ne planifikim urban, transporti, topografike, 
gjeologjike, hidrogjeologjike, infrasrukture ambjentale, projektim objektesh civile, 
arsimore, sportive, industriale, bujqesore ushtarake, infrastrukture. Mbikqyrje dhe 
kolaudim punimesh.")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Elma Doçi")                      Nga data "04/06/2018             

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EDDC92DA-76CD-44B4-A568-28D3D15E1366
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=17E958D6-F21D-402D-9EF8-DDD7168B2DA0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=17E958D6-F21D-402D-9EF8-DDD7168B2DA0
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Ne daten "04/06/2023

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

05/07/2018 Numri i ceshtjes: CN-846131-07-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses se administratorit te shoqerise, date 2 
.7.2018 per hapjen e 15  adresave  dytesore

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Kamion Iveco  me targe AA 312 TM;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Kamion Skania APV me targe AA 146 TJ;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Kamion Skania APV me targe AA 147 TJ;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Kamion Iveco ATP me targe AA 855 TM;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Kamion Denis APV me targe AA 204 TM;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Kamion Renault Prenium me targe AA 754 TI;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Kamion Denis APV me targe AA 203 TM;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Kamion Renault Prenium me targe AA 851 TI;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Kamion Iveco ATV me targe AA 525 TI;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Kamion Renault APV me targe AA 852 TI;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Kamion Iveco ATP me targe AA 310 TM;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Kamion Skania APV me targe AA 755 TI;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Kamion Renault APV me targe AA 757 TI;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Autofshes Mathius APV me targe AA 756 TI;         "

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9668FF52-5733-4844-91B4-3F2F4BA01C11
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8D222A4D-9AE7-491E-99AC-56E588205EFB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8D222A4D-9AE7-491E-99AC-56E588205EFB
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eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Kamion Iveco Magirus me targe AA 853 TI;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

16/07/2018 Numri i ceshtjes: CN-862160-07-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi Kërkeses dt.12.07.2018, per te mbyllur ( 9 ) nente 
adresa dytesore.  

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Berat;         BERAT;         Berat;         ;         BERAT;         
Kamjonçine Mercedes Benz me targe BR 1894 B.;         "
eshte Hequr Adresa: "Berat;         BERAT;         Berat;         ;         BERAT;         
Autocistern bitumi ATV Tatra me targe BR9317 A.;         "
eshte Hequr Adresa: "Berat;         BERAT;         Berat;         ;         BERAT;         Kamion 
Iveko Fiat me Targe BR9235 A;         "
eshte Hequr Adresa: "Berat;         BERAT;         Berat;         ;         BERAT;         Furgon 
Volkswagen me targe BR 0587 B.;         "
eshte Hequr Adresa: "Berat;         BERAT;         Berat;         ;         BERAT;         Autofshese 
APV Man me Targe BR 8152 A.;         "
eshte Hequr Adresa: "Berat;         BERAT;         Berat;         ;         BERAT;         Motokarro 
Shifeng me targe BR 239 A.;         "
eshte Hequr Adresa: "Berat;         BERAT;         Berat;         ;         BERAT;         Kamion 
Mercedes benz me targe BR 8640A.;         "
eshte Hequr Adresa: "Berat;         BERAT;         Berat;         ;         BERAT;         Kamion 
Saurer me Targe BR 9639 A.;         "
eshte Hequr Adresa: "Berat;         BERAT;         Berat;         ;         BERAT;         Kamion 
ATV Mercedes Benz  me Targë BR 1315G;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
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31/07/2018 Numri i ceshtjes: CN-893302-07-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim Bilanci te vitit 2017

Lista e Dokumenteve:
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Raport Auditimi
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Bilanci Kontabël

27/09/2018 Numri i ceshtjes: CN-953124-09-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 26.09.2018 per ndryshimin e 
objektit te aktivitetit te shoqerise.
Objekti ishte            ("Ndertime dhe rikonstruksione te objekteve 
civile,industriale,tregtare,turistike,shendetsore,kulturore,sportive,vepra kullimi per 
vaditje,infrastrukture,sherbime komunale e urbane,ndertime rrugore e 
hekurodhore,projektime te objektev te siper treguara.blerje dhe shitje trojesh,ndertesa dhe 
pasuri te paluajtshme.Prodhim,transmetim,shperndarjen dhe shitjen e energjise 
elektrike.Transport udhetaresh me taksi si dhe çdo veprimtari tjeter te lejuar nga 
ligji.Seleksionim të mbetjeve urbane dhe riciklim, përpunim të mbetjeve të riciklueshme, 
kompostim të mbetjeve organike. Projektim objektesh ekonomike, civile, industriale, etj. 
Mbikqyrje dhe kolaudim punimesh zbatimi sipas kategorive A: 1,23 etje. Vleresimin e 
pasurive te paluajtshme. Hartimi i raporteve te vleresimit te ndikimit ne mjedis, per te 
kryer auditimin mjedisor, per hartimin e ekspertizave per problem mjedisor. Veprimtari ne 
fushen e mbrojtjes nga zjarri te ndertesave te çdo lloji, hartimi i akteve te ekspertizes per 
zjarret e rena. Sherbim konsulence, studime urbane, sherbime ne planifikim urban, 
transporti, topografike, gjeologjike, hidrogjeologjike, infrasrukture ambjentale, projektim 
objektesh civile, arsimore, sportive, industriale, bujqesore ushtarake, infrastrukture. 
Mbikqyrje dhe kolaudim punimesh.")          u be            ("Ndertime dhe rikonstruksione 
te objekteve civile,industriale,tregtare,turistike,shendetsore,kulturore,sportive,vepra 
kullimi per vaditje,infrastrukture,sherbime komunale e urbane,ndertime rrugore e 
hekurodhore,projektime te objektev te siper treguara.blerje dhe shitje 
trojesh,ndertesa dhe pasuri te paluajtshme.Prodhim,transmetim,shperndarjen dhe 
shitjen e energjise elektrike.Transport udhetaresh me taksi si dhe çdo veprimtari 
tjeter te lejuar nga ligji.Seleksionim të mbetjeve urbane dhe riciklim, përpunim të 
mbetjeve të riciklueshme, kompostim të mbetjeve organike. Projektim objektesh 
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ekonomike, civile, industriale, etj. Mbikqyrje dhe kolaudim punimesh zbatimi sipas 
kategorive A: 1,23 etje. Vleresimin e pasurive te paluajtshme. Hartimi i raporteve te 
vleresimit te ndikimit ne mjedis, per te kryer auditimin mjedisor, per hartimin e 
ekspertizave per problem mjedisor. Veprimtari ne fushen e mbrojtjes nga zjarri te 
ndertesave te çdo lloji, hartimi i akteve te ekspertizes per zjarret e rena. Sherbim 
konsulence, studime urbane, sherbime ne planifikim urban, transporti, topografike, 
gjeologjike, hidrogjeologjike, infrasrukture ambjentale, projektim objektesh civile, 
arsimore, sportive, industriale, bujqesore ushtarake, infrastrukture. Mbikqyrje dhe 
kolaudim punimesh. Import, eksport i mallrave industriale, ushqimore, bujqësore, 
materiale ndërtimi, materiale druri të përpunuar e të papërpunuar, grumbullim e 
përpunim të bimëve mjekësore, tregtim mallrash të çdo lloji me shumicë e pakicë, 
transport nacional e ndërkombëtare të mallrave dhe pasagjerëve, komisioner, agjent 
tregtare e doganore, tregtim import eksport të mallrave me shumicë e pakicë, 
elektrike, elektronike, sanitare.")         

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

10/10/2018 Numri i ceshtjes: CN-967407-10-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses se administratorit te shoqerise, date 
9.10.2018 per hapjen e nje adrese dytesore
E-Mail ishte            ("")          u be            ("info@antegroup.al")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Berat;         BERAT;         Berat;         ;         BERAT;         Lagjja 
“ Barrikada “, rruga “ Antipatrea “, godina me nr. pasurie 3/105, zona kadastrale 
nr.8501;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR
Vendim i asamblese se pergjithshme

31/10/2018 Numri i ceshtjes: CN-992350-10-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Kërkesës të adminisratorit të shoqërisë, datë 
30.10.2018, ku është kërkuar: Hapja e adresës dytësore të ushtrimit të aktivitetit.

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=337C40EC-A442-4676-9322-8AF4077406EE
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Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Njesia Bashkiake nr 6, Rruga e Kavajes, Godina nr 50, rikonstruksion i Shkolles 
Hoteleri-Turizem, faza e dyte.;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

04/01/2019 Numri i ceshtjes: CN-053023-01-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 03.01.2019, ku eshte vendosur, 
hapja e nje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
"Ndertimi i Shkolles Profesionale te IT-se Tirane", prane shkolles Profesionale "Karl 
Gega", Njesia Administrative nr.5;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

11/01/2019 Numri i ceshtjes: CN-054697-01-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, datë 07.01.2019 për ndryshim adrese 
kryesore dhe mbyllje adrese dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Berat;         BERAT;         Berat;         ;         BERAT;         Lagjja 
“ Barrikada “, rruga “ Antipatrea “, godina me nr. pasurie 3/105, zona kadastrale 
nr.8501;         "
eshte Hequr Adresa: "Berat;         BERAT;         Berat;         ;         BERAT;         Lagjja “ 
Barrikada “, rruga “ Antipatrea “, godina me nr. pasurie 3/105, zona kadastrale nr.8501;         
"
eshte Hequr Adresa: "Berat;         BERAT;         Berat;         ;         BERAT;         Lagjja" 22 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DA74AE8C-4C1D-49B9-A99D-47EECEE889E1
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Tetori", rruga Antipatrea, zona kadastrale 8502, numri i pasurisë 11/82, godinë 7- 
katëshe, kati 3.;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR
Dokumenti i autorizimit

22/01/2019 Numri i ceshtjes: CN-072212-01-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kërkesës së administratorit, datë 21.01.2019 ku 
është kërkuar: Mbyllja dhe hapja e disa adresave dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Berat;         BERAT;         Berat;         ;         BERAT;         Bucer, 
Autofshesë me Targë AA 318 NK;         "
eshte Shtuar Adresa: "Berat;         BERAT;         Berat;         ;         BERAT;         
Kamion Mercedes Benz me Targë AA 382 NT;         "
eshte Shtuar Adresa: "Berat;         BERAT;         Berat;         ;         BERAT;         
Kamion Tip Man me Targë BR 4814 B;         "
eshte Shtuar Adresa: "Berat;         BERAT;         Berat;         ;         BERAT;         
Kamion Mercedes Benz me Targë AA 783 OF;         "
eshte Shtuar Adresa: "Berat;         BERAT;         Berat;         ;         BERAT;         
Rimorkio Tip Kaiser me Targë AFR 479;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Iveco APV me Targë AA 918 NE;         "
eshte Shtuar Adresa: "Berat;         BERAT;         Berat;         ;         BERAT;         Iveco, 
Kokë Tërheqëse me Targë AA 461 VP;         "
eshte Shtuar Adresa: "Berat;         BERAT;         Berat;         ;         BERAT;         
Kamion Mercedes Benz me Targë AA 594 UV;         "
eshte Shtuar Adresa: "Berat;         BERAT;         Berat;         ;         BERAT;         
Kamion Mercedes Benz me Targë AA 397 NT;         "
eshte Hequr Adresa: "Berat;         BERAT;         Berat;         ;         BERAT;         Kamion 
Mercedes Benz me targe BR 2845 B.;         "
eshte Hequr Adresa: "Berat;         BERAT;         Berat;         ;         BERAT;         Rimorkio 
Kaiser me targe BR2847 B.;         "
eshte Hequr Adresa: "Berat;         BERAT;         Berat;         ;         BERAT;         Koke 
Terheqese Iveko me targe BR.2846 B.;         "
eshte Hequr Adresa: "Berat;         BERAT;         Berat;         ;         BERAT;         Kamion 
Mercedes Benz me targe BR2844 B.;         "
eshte Hequr Adresa: "Berat;         BERAT;         Berat;         ;         BERAT;         Fadrom 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=474D321A-BDCC-4F27-AD6E-23B745187B04
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APV Massey Ferguson me targe BR 0647 B.;         "
eshte Hequr Adresa: "Berat;         BERAT;         Berat;         ;         BERAT;         Rimorkio 
Marte me targe BR 9786 A.;         "
eshte Hequr Adresa: "Berat;         BERAT;         Berat;         ;         BERAT;         Kamion 
Iveko Fiat me targe BR 2840 B.;         "
eshte Hequr Adresa: "Berat;         BERAT;         Berat;         ;         BERAT;         Kamion 
Merceds Benz me targe BR 2841 B.;         "
eshte Hequr Adresa: "Berat;         BERAT;         Berat;         ;         BERAT;         Koke 
Terheqese Saurer me targe BR 9785 A.;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

Datë: 25/01/2019 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)
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